


 Rennkommitee:  Techn. Daten: 
 __________________________________________________________________________________________________ 
  
 Chefkampfrichter:  Herbert Schwarzmann    Gen.Nr.:         7AL069 
 Wettkampfleiter:  Thomas Übelher    Strecke:                      Suttis Steilhang 
 Streckenchef:  Helmut Meusburger    Start:                 1.750 m 
 Kurssetzer:  Christian Greber    Ziel:         1.500 m 
 Startrichter:  Walter Winsauer KR    Tore:     40 
 Zielrichter:  Gerhard Bischof KR    Richtungsänderungen:                   38 
 Chef d. Torposten:  Armin Gasser KR    Wetter:            schön 
  
 Startzeit:     9:30 Uhr 
  
 Vorläufer:    Greber Jakob 
   Feurstein Lukas 
   Reiter Moritz 
   Reiter Julian 
   Wachter Amanda 
   Wachter Angelina 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Monoski 
 1  EGLE Jürgen  ..................  71  RC Enjo Vorarlberg  1:17,50  1. 

 283  FRÖHLE Robert  ..................  82  RC Enjo Vorarlberg  5,66  1:23,16  2. 
 2  KLOCKER Wolfgang  ..................  60  RC Enjo Vorarlberg  47,63  2:05,13  3. 

 Kinder weiblich 
 11  RATZ Katharina  ..................  98  SC Bezau  1:07,35  1. 
 3  ÜBERBACHER Laura  ..................  98  SV Hohenems  3,35  1:10,70  2. 
 5  OBERBAUER Theresa  ..................  98  SV Mellau  3,48  1:10,83  3. 
 7  NUßBAUMER Vanessa  ..................  98  WSV Sibratsgfäll  4,35  1:11,70  4. 

 12  VÖGEL Afra  ..................  98  SC Schwarzenberg  5,11  1:12,46  5. 
 4  SCHMID Anna  ..................  98  SV Hohenems  6,55  1:13,90  6. 

 15  HILTENSBERGER Anna  ..................  00  SC Fischen  9,45  1:16,80  7. 
 8  KORUNKA Mirjaam  ..................  98  SV Höchst  12,20  1:19,55  8. 

 13  BISCHOF Verena  ..................  99  SV Mellau  13,24  1:20,59  9. 
 9  GORBACH Chantal  ..................  99  SV Mellau  14,07  1:21,42  10. 

 10  NIEDERWIESER Michelle  ..................  99  SV Buch  14,41  1:21,76  11. 

 Kinder männlich 
 25  DORNER Thomas  ..................  98  WSV Andelsbuch  1:05,99  1. 
 33  SCHNEIDER Stefan  ..................  98  SC Egg  1,94  1:07,93  2. 
 19  EBERLE Marvin  ..................  98  SC Casino Kleinwalsertal  2,38  1:08,37  3. 
 23  SCHWARZMANN Paul  ..................  99  SC Schröcken  2,95  1:08,94  4. 
 26  HILTENSBERGER Lukas  ..................  98  SC Fischen  3,17  1:09,16  5. 
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 27  NIGSCH Philip  ..................  99  WSV Schoppernau  4,73  1:10,72  6. 
 35  HOLZER Manuel  ..................  98  WSV Andelsbuch  6,05  1:12,04  7. 
 30  SCHEDLER Lucas  ..................  98  SC Alberschwende  6,85  1:12,84  8. 
 21  WILLAM Christian  ..................  99  SC Alberschwende  7,66  1:13,65  9. 
 16  BEER Alexander  ..................  98  WSV Schoppernau  7,76  1:13,75  10. 
 17  JAGG Maximilian  ..................  00  SV Hohenems  9,17  1:15,16  11. 
 28  GROSS Kilian  ..................  00  SV Hohenems  10,46  1:16,45  12. 
 22  BISCHOF Christian  ..................  99  SV Mellau  10,75  1:16,74  13. 
 24  NEUHOLD Timo  ..................  99  SCU Hittisau  12,20  1:18,19  14. 
 18  SCHNETZER Lukas  ..................  99  SV Höchst  12,89  1:18,88  15. 
 34  WINKEL Felix  ..................  99  SV Mellau  14,07  1:20,06  16. 
 32  STEURER Jonas  ..................  00  SV Höchst  16,03  1:22,02  17. 
 31  KAUFMANN Maximilian  ..................  99  SV Reuthe  22,06  1:28,05  18. 
 20  ZAVERSNIK Marco  ..................  98  WSV Altach  23,64  1:29,63  19. 

 Schüler I weiblich 
 37  NATTER Manuela  ..................  96  SC Egg  1:07,97  1. 
 36  BUSCH Sophia  ..................  97  SV Dornbirn  1,50  1:09,47  2. 
 40  RATZ Diana  ..................  97  SC Bezau  3,23  1:11,20  3. 
 38  BISCHOF Angelika  ..................  96  SV Mellau  7,18  1:15,15  4. 
 39  DERKA Chantal  ..................  97  SV Hohenems  7,24  1:15,21  5. 
 41  SCHMID Pia  ..................  96  SV Hohenems  41,59  1:49,56  6. 

 Schüler I männlich 
 44  GRAF Mathias  ..................  96  SV Dornbirn  1:03,62  1. 
 53  KIENREICH Julian  ..................  96  SV Dornbirn  0,79  1:04,41  2. 
 59  LINGG Michael  ..................  97  WSV Braz  1,73  1:05,35  3. 
 61  FEURSTEIN Patrick  ..................  96  SV Mellau  3,01  1:06,63  4. 
 43  SCHUSTER Pirmin  ..................  97  SC Casino Kleinwalsertal  3,63  1:07,25  5. 
 58  MISTURA Alessandro  ..................  96  SC Hard  3,70  1:07,32  6. 
 62  ÜBERBACHER Julian  ..................  96  SV Hohenems  4,01  1:07,63  7. 
 46  WILLAM Andreas  ..................  97  SC Alberschwende  4,10  1:07,72  8. 
 57  SUTTER Samuel  ..................  96  SV Höchst  5,22  1:08,84  9. 
 48  GORBACH Kilian  ..................  97  SV Mellau  5,36  1:08,98  10. 
 52  FELLNER Andreas  ..................  97  WSV Bludenz  5,62  1:09,24  11. 
 51  GEIGER Tobias  ..................  96  SV Zwischenwasser  6,88  1:10,50  12. 
 49  BOGATH Philipp  ..................  96  SC Mühlebach  7,30  1:10,92  13. 
 54  STEURER Niklas  ..................  97  SV Höchst  7,70  1:11,32  14. 
 47  FRITZ Benedikt  ..................  97  SC Casino Kleinwalsertal  8,13  1:11,75  15. 
 56  MEUSBURGER Julian  ..................  96  SV Reuthe  8,81  1:12,43  16. 
 50  NEUHOLD Jan-Andre  ..................  97  SCU Hittisau  11,30  1:14,92  17. 
 64  FEUERSTEIN Simon  ..................  96  WSV Andelsbuch  11,41  1:15,03  18. 
 45  KUSTER Richard  ..................  96  SV Höchst  12,59  1:16,21  19. 
 60  SCHWARZMANN Jakob  ..................  97  SC Schröcken  18,76  1:22,38  20. 
 55  RÜSCHER Fabian  ..................  97  SV Mellau  25,75  1:29,37  21. 

 Schüler II weiblich 
 70  SPARR Olivia  ..................  95  WSV Nenzing  1:04,28  1. 
 71  NIKOLUSSI Kerstin  ..................  94  WSV Nenzing  1,00  1:05,28  2. 
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 69  KAPPAURER Elisabeth  ..................  94  SC Bezau  2,43  1:06,71  3. 
 68  NUßBAUMER Mariell  ..................  95  WSV Sibratsgfäll  3,10  1:07,38  4. 
 73  NESSLER Kathrin  ..................  95  WSV Nenzing  3,84  1:08,12  5. 
 66  LAMPERT Natascha  ..................  94  SV Hohenems  5,38  1:09,66  6. 

 285  FELDER Theresia  ..................  95  WSV Andelsbuch  6,26  1:10,54  7. 
 75  BISCHOF Verena  ..................  95  SC Damüls  7,81  1:12,09  8. 
 76  GRABHER Lea  ..................  94  SC Damüls  9,39  1:13,67  9. 
 67  KESSLER Magdalena  ..................  94  SC Casino Kleinwalsertal  34,05  1:38,33  10. 

 Schüler II männlich 
 90  MEUSBURGER Patrick  ..................  94  SV Mellau  1:03,64  1. 
 92  EBERLE Cornelius  ..................  95  SV Buch  0,44  1:04,08  2. 
 87  MOOSBRUGGER Linus  ..................  94  SV Dornbirn  1,61  1:05,25  3. 
 93  EGENDER Patrick  ..................  95  WSV Au  2,59  1:06,23  4. 
 96  PFAFF Marco  ..................  95  WSV Nenzing  3,17  1:06,81  5. 
 79  NACHBAUER Christian  ..................  95  SV Hohenems  4,36  1:08,00  6. 
 82  STEURER Gerhard  ..................  95  SC Egg  5,47  1:09,11  7. 
 95  BRUGGER Patrick  ..................  94  SV Hohenems  5,85  1:09,49  8. 
 86  FEUERSTEIN Stefan  ..................  94  SV Schnepfau  7,88  1:11,52  9. 
 91  BECK Julian  ..................  94  WSV Nenzing  8,99  1:12,63  10. 
 89  HÄUSLE Daniel  ..................  95  WSV Nenzing  11,89  1:15,53  11. 

 Legends Damen 
 99  GREBER Cornelia  ..................  72  SV Mellau  1:07,23  1. 
 97  FEURSTEIN Veronika  ..................  71  SV Mellau  0,91  1:08,14  2. 
 98  WACHTER Anita  ..................  67  WSV Bartholomäberg  1,06  1:08,29  3. 

 Legends Herren 
 105  STROLZ Hubert  ..................  62  SC Warth  1:01,88  1. 
 101  GREBER Christian  ..................  72  SV Mellau  0,22  1:02,10  2. 
 102  WIRTH Patrick  ..................  71  SC Bezau  0,80  1:02,68  3. 
 104  SALZGEBER Rainer  ..................  67  WSV Bartholomäberg  0,89  1:02,77  4. 
 100  REITER Mario  ..................  70  WSV Übersaxen  1,39  1:03,27  5. 

 Damen AK III 
 107  MORSCHER Magdalena  ..................  53  USV Thüringerberg  1:16,81  1. 

 Damen AK II 
 109  FIGER Monika  ..................  66  SC Warth  1:09,47  1. 
 108  DENGG Tina  ..................  65  SV Schnepfau  18,51  1:27,98  2. 

 Damen AK I 
 111  GREBER Cornelia  ..................  72  SV Bizau  1:10,34  1. 
 112  MOOSBRUGGER Daniela  ..................  74  SV Schnepfau  0,99  1:11,33  2. 
 110  AKKHATCHERIAN Valeria  ..................  75  WSV St. Gallenkirch  5,42  1:15,76  3. 

 Damen Allgemein 
 118  LANG Karin  ..................  80  SC Egg  1:07,01  1. 
 116  DORN Beate  ..................  83  SV Riefensberg  2,47  1:09,48  2. 
 113  FEUERSTEIN Daniela  ..................  87  SV Schnepfau  9,40  1:16,41  3. 

 SPEED V2008.2.1, © 2008 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: WSV Schoppernau 

 28-03-2009 / Mellau (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 3/8 

 Seite 3/8 

 Auswertung: SV Mellau  Ausdruck: 28-03-2009 / 12:34  TIMING: Alge TdC 4000 

 14. Head Frühjahrslauf Mellau 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 114  JUEN Michaela  ..................  84  SC Gütle  17,32  1:24,33  4. 

 Jugend weiblich 
 119  MISTURA Eileen  ..................  92  SC Hard  1:09,51  1. 
 121  BIHLER Pia-Lisa  ..................  91  SC Casino Kleinwalsertal  0,43  1:09,94  2. 
 122  FINK Verena  ..................  91  SV Riefensberg  4,19  1:13,70  3. 

 Herren AK V 
 124  JENNI Gustav  ..................  38  USV Thüringerberg  1:08,43  1. 
 125  KASSLER Hannes  ..................  35  SC Bregenz  11,11  1:19,54  2. 

 Herren AK IV 
 129  MATHIES Willi  ..................  42  SC Brand  1:10,19  1. 
 128  BRÜCKLER Helmut  ..................  42  SV Casino Kleinwalsertal  1,08  1:11,27  2. 
 134  WEISSENBACH Edelbert  ..................  48  SC Warth  2,26  1:12,45  3. 
 133  GRAIL Manfred  ..................  43  SC Gütle  3,84  1:14,03  4. 
 126  NICK Ludwig  ..................  41  SC Gütle  7,18  1:17,37  5. 
 127  ALBER Hubert  ..................  46  SV Weißenbach  1:15,72  2:25,91  6. 

 Herren AK IIIb 
 135  SCHÄFER Werner  ..................  49  WSV Blons  1:09,00  1. 
 136  SIEGLER Franz  ..................  49  SC Gaschurn  1,83  1:10,83  2. 

 Herren AK IIIa 
 138  KAUFMANN Michael  ..................  57  SV Reuthe  1:03,38  1. 
 144  BECHTER Oskar  ..................  55  SCU Hittisau  2,19  1:05,57  2. 
 146  BECHTER Konrad  ..................  58  SCU Hittisau  3,36  1:06,74  3. 
 141  KAUFMANN Hermann  ..................  55  SV Reuthe  4,84  1:08,22  4. 
 143  HAMMERER Ferdinand  ..................  56  SC Egg  6,71  1:10,09  5. 

 Herren AK IIb 
 155  BECHTER Josef  ..................  60  SCU Hittisau  1:03,81  1. 
 158  MOOSBRUGGER Joe  ..................  63  SV Schnepfau  0,09  1:03,90  2. 
 150  WOHLGENANNT Robert  ..................  62  SC Gütle  0,71  1:04,52  3. 
 159  BECHTER Reinhold  ..................  63  SCU Hittisau  0,92  1:04,73  4. 
 154  SCHUSTER Helmut  ..................  63  SC Casino Kleinwalsertal  1,55  1:05,36  5. 
 148  HÖRBURGER Ernst  ..................  63  SV Krumbach  2,13  1:05,94  6. 
 151  RUDIGIER Harald  ..................  59  WSV St. Gallenkirch  2,94  1:06,75  7. 
 149  LAU Niko  ..................  63  SC Egg  3,27  1:07,08  8. 
 156  BERAN Helmut  ..................  63  WSV Altach  3,82  1:07,63  9. 
 152  SOHM Peter  ..................  62  SC Müselbach  4,80  1:08,61  10. 
 160  FELLNER Bernhard  ..................  59  WSV Bludenz  6,39  1:10,20  11. 
 153  DERKA Michael  ..................  63  SV Hohenems  8,23  1:12,04  12. 

 Herren AK IIa 
 166  LORETZ Günter  ..................  68  WSV Silbertal  1:00,09  1. 
 168  ZÜNDEL Günther  ..................  66  SV Mellau  1,51  1:01,60  2. 
 170  KAUFMANN Johannes  ..................  67  SV Reuthe  3,16  1:03,25  3. 
 184  LORETZ Michael  ..................  66  WSV Silbertal  4,13  1:04,22  4. 
 178  BISCHOF Helfried  ..................  65  SC Damüls  4,26  1:04,35  5. 
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 175  SINZ Hubert  ..................  68  SV Doren  4,71  1:04,80  6. 
 165  SINZ Martin  ..................  66  SV Doren  5,31  1:05,40  7. 
 183  ZAVERSNIK Markus  ..................  64  WSV Altach  5,58  1:05,67  8. 
 180  FETZ Albert  ..................  65  WSV Schoppernau  6,69  1:06,78  9. 
 171  KOPF Thomas  ..................  64  WSV Au  6,72  1:06,81  10. 
 161  HILTENSBERGER Harry  ..................  66  SC Fischen  6,74  1:06,83  11. 
 182  BECHTER Richard  ..................  65  SV Doren  7,10  1:07,19  12. 
 176  BRÜCKLER Holger  ..................  66  SV Casino Kleinwalsertal  7,33  1:07,42  13. 
 174  SCHWARZMANN Dietmar  ..................  68  SC Schröcken  7,62  1:07,71  14. 
 173  WINDER Elfried  ..................  68  SV Bildstein  7,85  1:07,94  15. 
 172  STROLZ Christoph  ..................  64  WSV Schoppernau  8,09  1:08,18  16. 
 162  SPERGER Reinhard  ..................  65  SC Brand  8,92  1:09,01  17. 
 177  FITZ Werner  ..................  66  SC Egg  10,72  1:10,81  18. 

 Herren AK Ib 
 190  MUXEL Martin  ..................  73  SV Reuthe  1:01,45  1. 
 193  FEURSTEIN Patrick  ..................  71  SV Mellau  0,63  1:02,08  2. 
 187  MEUSBURGER Robert  ..................  71  SC Egg  2,61  1:04,06  3. 
 186  SCHERTLER Reinhard  ..................  69  SC Mühlebach  2,83  1:04,28  4. 
 192  MOOSBRUGGER Christian  ..................  71  SV Hohenems  3,12  1:04,57  5. 
 198  EGENDER Gerhard  ..................  69  WSV Au  3,30  1:04,75  6. 
 189  LINDER Thomas  ..................  73  SV Hohenems  3,37  1:04,82  7. 
 191  BUTZERIN Lukas  ..................  70  WSV Tschagguns  3,92  1:05,37  8. 
 188  LEHNER Norbert  ..................  69  SC Müselbach  4,18  1:05,63  9. 
 199  SCHERTLER Norbert  ..................  72  SC Mühlebach  4,75  1:06,20  10. 
 201  SCHNEIDER Ewald  ..................  73  SC Egg  4,81  1:06,26  11. 
 195  ALBRECHT Luggi  ..................  73  SV Mellau  8,10  1:09,55  12. 
 194  NATTER Markus  ..................  69  SC Egg  8,11  1:09,56  13. 
 197  VISENTAINER Erwin  ..................  69  SV Bildstein  9,09  1:10,54  14. 
 185  RAID Dietmar  ..................  70  SV Buch  9,97  1:11,42  15. 
 196  BEER Manfred  ..................  71  SV Schnepfau  12,25  1:13,70  16. 

 Herren AK Ia 
 214  DIETRICH Claudio  ..................  77  WSV Schoppernau  1:00,82  1. 
 206  GEIGER Wolfgang  ..................  78  SV Riefensberg  1,09  1:01,91  2. 
 209  ZAUSER Thomas  ..................  76  SV Bizau  1,85  1:02,67  3. 
 202  MADLENER Emanuel  ..................  76  SC Damüls  2,24  1:03,06  4. 
 211  BREUß Ingemar  ..................  76  SOLE Surfers Damüls  2,49  1:03,31  5. 
 204  FRITZ Marko  ..................  76  SC Warth  2,85  1:03,67  6. 
 213  SCHALLNER Bernd  ..................  77  SV Höchst  2,97  1:03,79  7. 
 217  KÖSS Christian  ..................  74  WSV Andelsbuch  3,66  1:04,48  8. 
 208  LANG Thomas  ..................  75  SC Egg  3,70  1:04,52  9. 
 216  MOOSBRUGGER Bertram  ..................  75  SV Schnepfau  5,16  1:05,98  10. 
 203  ALBER Raimund  ..................  74  SV Weißenbach  5,84  1:06,66  11. 
 212  GROSS Daniel  ..................  74  SV Hohenems  6,91  1:07,73  12. 
 205  RAUTER Harald  ..................  78  SC Schröcken  7,28  1:08,10  13. 
 210  MOOSBRUGGER Stefan  ..................  76  SV Hohenems  11,07  1:11,89  14. 
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 Herren Allgemein 
 231  GASSER Wolfgang  ..................  79  SV Mellau  1:02,78  1. 
 240  MOOSBRUGGER Silvio  ..................  88  SV Mellau  0,16  1:02,94  2. 
 224  MANGARD Stefan  ..................  80  WSV St. Gallenkirch  0,26  1:03,04  3. 
 223  GEIGER Daniel  ..................  86  WSV Au  0,57  1:03,35  4. 
 239  NETZER Pius  ..................  79  WSV St. Gallenkirch  0,60  1:03,38  5. 
 248  FINK Richard  ..................  79  SV Sulzberg  0,80  1:03,58  6. 
 232  MADLENER Marco  ..................  81  SC Damüls  0,97  1:03,75  7. 
 243  SCHNEIDER Hansjörg  ..................  79  SC Egg  1,05  1:03,83  8. 
 247  SCHNEIDER Baltasar  ..................  84  SC Egg  1,50  1:04,28  9. 
 226  SÄLY Mathias  ..................  85  WSV Silbertal  1,67  1:04,45  10. 
 241  KLOCKER Thomas  ..................  82  SOLE Surfers Damüls  1,73  1:04,51  11. 
 237  FELDER Andreas  ..................  85  WSV Andelsbuch  1,82  1:04,60  12. 
 238  SCHNEIDER Jos  ..................  81  SC Egg  1,86  1:04,64  13. 
 222  SINZ Mathias  ..................  83  SV Doren  2,13  1:04,91  14. 
 221  EBERLE Richard  ..................  81  WSV Sibratsgfäll  2,21  1:04,99  15. 
 219  EBERLE Walter  ..................  82  SCU Hittisau  2,28  1:05,06  16. 
 236  SINZ Norbert  ..................  82  SV Doren  3,29  1:06,07  17. 
 228  WALDNER Hans  ..................  81  SC Egg  3,32  1:06,10  18. 
 225  FESSLER Willi  ..................  80  SC Möggers  4,02  1:06,80  19. 
 250  NETZER Michael  ..................  84  WSV Silbertal  4,23  1:07,01  20. 
 251  HEIDEGGER Bernd  ..................  88  SC Möggers  4,36  1:07,14  21. 
 229  GEIGER Bernd  ..................  86  WSV Schoppernau  4,64  1:07,42  22. 
 230  MOOSBRUGGER Stefan  ..................  82  SOLE Surfers Damüls  5,26  1:08,04  23. 
 227  MENNEL Daniel  ..................  86  SC Hirschberg-Langen  5,33  1:08,11  24. 
 245  BEREUTER Stefan  ..................  84  SC Egg  5,90  1:08,68  25. 
 233  JOCHUM Mathias  ..................  81  SC Schröcken  6,17  1:08,95  26. 
 242  FETZ Rene  ..................  88  SV Reuthe  6,86  1:09,64  27. 
 246  MENNEL Thomas  ..................  83  SC Hirschberg-Langen  8,05  1:10,83  28. 
 254  WILHELM Manuel  ..................  82  WSV Au  8,29  1:11,07  29. 
 220  METZLER Markus  ..................  82  WSV Au  8,68  1:11,46  30. 
 252  JOCHUM Albert  ..................  88  SC Schröcken  9,64  1:12,42  31. 
 218  KOHLER Stefan  ..................  84  SOLE Surfers Damüls  9,73  1:12,51  32. 
 244  HAMMERER Alexander  ..................  82  SC Egg  10,99  1:13,77  33. 
 249  KAUFMANN Lukas  ..................  86  SV Mellau  23,30  1:26,08  34. 

 Jugend männlich 
 275  WALDNER Thomas  ..................  90  SC Egg  1:03,89  1. 
 271  SCHNEIDER Sepp  ..................  91  SC Egg  0,36  1:04,25  2. 
 261  BISCHOF Dieter  ..................  93  SC Damüls  1,11  1:05,00  3. 
 278  MEUSBURGER Michael  ..................  92  SV Höchst  2,27  1:06,16  4. 
 279  SPETTEL Mario  ..................  90  SC Alberschwende  2,83  1:06,72  5. 
 263  JÄGER Simon  ..................  91  WSV Andelsbuch  3,52  1:07,41  6. 
 258  FRITZ Jodok  ..................  92  SC Casino Kleinwalsertal  3,93  1:07,82  7. 
 269  FEUCHTNER Rene  ..................  93  SV Höchst  4,00  1:07,89  8. 
 282  PONTICELLI Fabian  ..................  90  SC Möggers  4,56  1:08,45  9. 
 268  KAUFMANN Mathias  ..................  90  SV Hohenems  4,58  1:08,47  10. 
 257  FRITZ Florian  ..................  93  SC Casino Kleinwalsertal  5,25  1:09,14  11. 
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 259  BISCHOF Andreas  ..................  90  SOLE Surfers Damüls  5,52  1:09,41  12. 
 260  WINDER Dominik  ..................  91  SV Bildstein  6,23  1:10,12  13. 
 277  WINDER Simon  ..................  93  SV Bildstein  7,04  1:10,93  14. 
 270  HEIDEGGER David  ..................  93  SC Möggers  7,90  1:11,79  15. 
 274  MEUSBURGER Johannes  ..................  90  SV Mellau  9,59  1:13,48  16. 
 273  HAMMERER Robert  ..................  92  SC Egg  12,26  1:16,15  17. 
 266  NATTER Roman  ..................  91  SV Mellau  12,85  1:16,74  18. 
 281  FEUERSTEIN Chris  ..................  93  SV Buch  16,13  1:20,02  19. 
 276  MEUSBURGER Franz-Josef  ..................  89  SV Mellau  18,26  1:22,15  20. 

 Nicht am Start 

 6  RÜSCHER Julia  ..................  99  SV Mellau 
 14  KAPPAURER Magdalena  ..................  00  SC Bezau 
 65  BILGERI Valentin  ..................  96  SCU Hittisau 
 72  BERKMANN Stefanie  ..................  95  SCU Hittisau 
 74  REINER Miriam  ..................  94  SC Egg 
 77  MOHR Gabriel  ..................  95  SCU Hittisau 
 78  FISCHER Elias  ..................  95  WSV Fellengatter 
 80  HAGSPIEL Elias  ..................  94  SCU Hittisau 
 84  NUSSBAUMER Maximilian  ..................  95  SC Hirschberg-Langen 

 106  ORTLIEB Patrick  ..................  67  SCA Lech 
 117  EBERLE Melitta  ..................  87  WSV Sibratsgfäll 
 120  DEURING Isabella  ..................  92  WSV Au 
 123  BURTSCHER Ludwig  ..................  38  WSV Raggal 
 130  FRIEDL Walter  ..................  45  SV Dornbirn 
 131  HUBER Wolfgang  ..................  44  SC Brand 
 139  SEEBERGER Rainer  ..................  57  WSV Wald Am Arlberg 
 145  HADWIGER Günther  ..................  58  SKI Austria Club 
 157  KERBER Heinz  ..................  61  SV Steeg 
 163  FRITZ Reinhold  ..................  67  WSV St. Gallenkirch 
 167  WEBER Hubert  ..................  67  WSV Sibratsgfäll 
 179  NUßBAUMER Thomas  ..................  67  WSV Sibratsgfäll 
 181  NUßBAUMER Otto-Karl  ..................  66  WSV Sibratsgfäll 
 207  LANG Mario  ..................  74  SC Schröcken 
 215  EBERLE Bernhard  ..................  78  WSV Sibratsgfäll 
 234  GREUSSING Cornelius  ..................  85  SC Möggers 
 235  HEINZLE Reinhard  ..................  81  SV Eichenberg 
 255  LORENZ Alexander  ..................  80  SV Steeg 
 256  BISCHOF Martin  ..................  91  WSV Au 
 262  WINDER Daniel  ..................  89  SV Krumbach 
 272  EBERLE Georg  ..................  90  WSV Sibratsgfäll 
 280  FELDER Lukas  ..................  92  WSV Schoppernau 

 Nicht im Ziel 

 29  KLEEBAUER Thomas  ..................  98  SC Casino Kleinwalsertal 
 42  SCHWERZLER Daniel  ..................  96  SV Höchst 
 63  BERAN Luca  ..................  97  WSV Altach 
 81  BEER Patrick  ..................  94  WSV Schoppernau 
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 83  BERTSCH Robin  ..................  94  SV Mellau 
 85  FRITZ Hannes  ..................  95  SC Casino Kleinwalsertal 
 88  SOHM Rene  ..................  94  SC Müselbach 
 94  GMEINER Manuel  ..................  94  SC Alberschwende 

 115  MARTE Elisabeth  ..................  83  SV Viktorsberg 
 132  SINZ Helmut  ..................  48  SC Hirschberg-Langen 
 137  HARTMANN Reinhard  ..................  53  SC Klaus-Weiler 
 140  GEIGER Werner  ..................  57  WSV Au 
 142  VOGT Werner  ..................  56  SV Riefensberg 
 147  ENENKEL Elmar  ..................  54  USV Thüringerberg 
 169  VÖGEL Philipp  ..................  66  SC Schwarzenberg 
 264  GEIGER Philipp  ..................  89  WSV Au 
 265  SIMMA Georg  ..................  90  SV Mellau 
 284  FELDER Mathias  ..................  95  WSV Andelsbuch 

 Disqualifiziert 

 103  GUGELE Walter  ..................  63  Tor 14  SV Schnifis 
 164  KORUNKA Erhard  ..................  67  Tor 28  SV Höchst 
 200  BRUGGER Marc  ..................  73  Tor 4  SV Hohenems 
 253  RUDIGIER Marc  ..................  86  Tor 14  WSV St. Gallenkirch 
 267  MATHIS Marcel  ..................  91  Tor 9  SV Hohenems 

 Chefkampfrichter 

 H. Schwarzmann 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      285 
 Gewertete Teilnehmer:      231 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        54 
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 Rennkommitee:  Techn. Daten: 
 __________________________________________________________________________________________________ 
  
 Chefkampfrichter:  Herbert Schwarzmann    Gen.Nr.:         7AL069 
 Wettkampfleiter:  Thomas Übelher    Strecke:                      Suttis Steilhang 
 Streckenchef:  Helmut Meusburger    Start:                 1.750 m 
 Kurssetzer:  Christian Greber    Ziel:         1.500 m 
 Startrichter:  Walter Winsauer KR    Tore:     40 
 Zielrichter:  Gerhard Bischof KR    Richtungsänderungen:                   38 
 Chef d. Torposten:  Armin Gasser KR    Wetter:            schön 
  
 Startzeit:     9:30 Uhr 
  
 Vorläufer:    Greber Jakob 
   Feurstein Lukas 
   Reiter Moritz 
   Reiter Julian 
   Wachter Amanda 
   Wachter Angelina 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 SV Mellau I  1.  4:09,40 

 168  ZÜNDEL Günther  ..................  66  SV Mellau  1:01,60 
 193  FEURSTEIN Patrick  ..................  71  SV Mellau  1:02,08 
 231  GASSER Wolfgang  ..................  79  SV Mellau  1:02,78 
 240  MOOSBRUGGER Silvio  ..................  88  SV Mellau  1:02,94 
 97  FEURSTEIN Veronika  ..................  71  SV Mellau  [NG]           1:08,14 

 WSV Silbertal  2.  4:15,77  6,37 

 166  LORETZ Günter  ..................  68  WSV Silbertal  1:00,09 
 184  LORETZ Michael  ..................  66  WSV Silbertal  1:04,22 
 226  SÄLY Mathias  ..................  85  WSV Silbertal  1:04,45 
 250  NETZER Michael  ..................  84  WSV Silbertal  1:07,01 

 SC Damüls  3.  4:16,16  6,76 

 202  MADLENER Emanuel  ..................  76  SC Damüls  1:03,06 
 232  MADLENER Marco  ..................  81  SC Damüls  1:03,75 
 178  BISCHOF Helfried  ..................  65  SC Damüls  1:04,35 
 261  BISCHOF Dieter  ..................  93  SC Damüls  1:05,00 
 75  BISCHOF Verena  ..................  95  SC Damüls  [NG]           1:12,09 

 SV Reuthe  4.  4:16,30  6,90 

 190  MUXEL Martin  ..................  73  SV Reuthe  1:01,45 
 170  KAUFMANN Johannes  ..................  67  SV Reuthe  1:03,25 
 138  KAUFMANN Michael  ..................  57  SV Reuthe  1:03,38 
 141  KAUFMANN Hermann  ..................  55  SV Reuthe  1:08,22 
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 242  FETZ Rene  ..................  88  SV Reuthe  [NG]           1:09,64 

 SC Egg I  5.  4:17,00  7,60 

 243  SCHNEIDER Hansjörg  ..................  79  SC Egg  1:03,83 
 271  SCHNEIDER Sepp  ..................  91  SC Egg  1:04,25 
 247  SCHNEIDER Baltasar  ..................  84  SC Egg  1:04,28 
 238  SCHNEIDER Jos  ..................  81  SC Egg  1:04,64 
 245  BEREUTER Stefan  ..................  84  SC Egg  [NG]           1:08,68 

 SCU Hittisau  6.  4:19,17  9,77 

 155  BECHTER Josef  ..................  60  SCU Hittisau  1:03,81 
 159  BECHTER Reinhold  ..................  63  SCU Hittisau  1:04,73 
 219  EBERLE Walter  ..................  82  SCU Hittisau  1:05,06 
 144  BECHTER Oskar  ..................  55  SCU Hittisau  1:05,57 
 146  BECHTER Konrad  ..................  58  SCU Hittisau  [NG]           1:06,74 

 SV Mellau II  7.  4:19,60  10,20 

 101  GREBER Christian  ..................  72  SV Mellau  1:02,10 
 90  MEUSBURGER Patrick  ..................  94  SV Mellau  1:03,64 
 61  FEURSTEIN Patrick  ..................  96  SV Mellau  1:06,63 
 99  GREBER Cornelia  ..................  72  SV Mellau  1:07,23 

 SV Doren  8.  4:21,18  11,78 

 175  SINZ Hubert  ..................  68  SV Doren  1:04,80 
 222  SINZ Mathias  ..................  83  SV Doren  1:04,91 
 165  SINZ Martin  ..................  66  SV Doren  1:05,40 
 236  SINZ Norbert  ..................  82  SV Doren  1:06,07 
 182  BECHTER Richard  ..................  65  SV Doren  [NG]           1:07,19 

 SC Egg II  9.  4:21,85  12,45 

 187  MEUSBURGER Robert  ..................  71  SC Egg  1:04,06 
 208  LANG Thomas  ..................  75  SC Egg  1:04,52 
 201  SCHNEIDER Ewald  ..................  73  SC Egg  1:06,26 
 118  LANG Karin  ..................  80  SC Egg  1:07,01 
 149  LAU Niko  ..................  63  SC Egg  [NG]           1:07,08 

 WSV Andelsbuch  10.  4:22,48  13,08 

 217  KÖSS Christian  ..................  74  WSV Andelsbuch  1:04,48 
 237  FELDER Andreas  ..................  85  WSV Andelsbuch  1:04,60 
 25  DORNER Thomas  ..................  98  WSV Andelsbuch  1:05,99 

 263  JÄGER Simon  ..................  91  WSV Andelsbuch  1:07,41 

 SV Dornbirn  11.  4:22,75  13,35 

 44  GRAF Mathias  ..................  96  SV Dornbirn  1:03,62 
 53  KIENREICH Julian  ..................  96  SV Dornbirn  1:04,41 
 87  MOOSBRUGGER Linus  ..................  94  SV Dornbirn  1:05,25 
 36  BUSCH Sophia  ..................  97  SV Dornbirn  1:09,47 
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 WSV Nenzing  12.  4:24,49  15,09 

 70  SPARR Olivia  ..................  95  WSV Nenzing  1:04,28 
 71  NIKOLUSSI Kerstin  ..................  94  WSV Nenzing  1:05,28 
 96  PFAFF Marco  ..................  95  WSV Nenzing  1:06,81 
 73  NESSLER Kathrin  ..................  95  WSV Nenzing  1:08,12 
 89  HÄUSLE Daniel  ..................  95  WSV Nenzing  [NG]           1:15,53 

 SV Hohenems I  13.  4:24,75  15,35 

 192  MOOSBRUGGER Christian  ..................  71  SV Hohenems  1:04,57 
 189  LINDER Thomas  ..................  73  SV Hohenems  1:04,82 
 62  ÜBERBACHER Julian  ..................  96  SV Hohenems  1:07,63 

 212  GROSS Daniel  ..................  74  SV Hohenems  1:07,73 

 Sole Surfers Damüls  14.  4:25,27  15,87 

 211  BREUß Ingemar  ..................  76  SOLE Surfers Damüls  1:03,31 
 241  KLOCKER Thomas  ..................  82  SOLE Surfers Damüls  1:04,51 
 230  MOOSBRUGGER Stefan  ..................  82  SOLE Surfers Damüls  1:08,04 
 259  BISCHOF Andreas  ..................  90  SOLE Surfers Damüls  1:09,41 
 218  KOHLER Stefan  ..................  84  SOLE Surfers Damüls  [NG]           1:12,51 

 SC Warth  15.  4:27,47  18,07 

 105  STROLZ Hubert  ..................  62  SC Warth  1:01,88 
 204  FRITZ Marko  ..................  76  SC Warth  1:03,67 
 109  FIGER Monika  ..................  66  SC Warth  1:09,47 
 134  WEISSENBACH Edelbert  ..................  48  SC Warth  1:12,45 

 WSV St. Gallenkirch  16.  4:28,93  19,53 

 224  MANGARD Stefan  ..................  80  WSV St. Gallenkirch  1:03,04 
 239  NETZER Pius  ..................  79  WSV St. Gallenkirch  1:03,38 
 151  RUDIGIER Harald  ..................  59  WSV St. Gallenkirch  1:06,75 
 110  AKKHATCHERIAN Valeria  ..................  75  WSV St. Gallenkirch  1:15,76 

 SC Casino Kleinwalsertal I  17.  4:29,57  20,17 

 154  SCHUSTER Helmut  ..................  63  SC Casino Kleinwalsertal  1:05,36 
 43  SCHUSTER Pirmin  ..................  97  SC Casino Kleinwalsertal  1:07,25 

 258  FRITZ Jodok  ..................  92  SC Casino Kleinwalsertal  1:07,82 
 257  FRITZ Florian  ..................  93  SC Casino Kleinwalsertal  1:09,14 

 SV Schnepfau  18.  4:32,73  23,33 

 158  MOOSBRUGGER Joe  ..................  63  SV Schnepfau  1:03,90 
 216  MOOSBRUGGER Bertram  ..................  75  SV Schnepfau  1:05,98 
 112  MOOSBRUGGER Daniela  ..................  74  SV Schnepfau  1:11,33 
 86  FEUERSTEIN Stefan  ..................  94  SV Schnepfau  1:11,52 

 196  BEER Manfred  ..................  71  SV Schnepfau  [NG]           1:13,70 

 SC Egg III  19.  4:33,85  24,45 

 275  WALDNER Thomas  ..................  90  SC Egg  1:03,89 
 228  WALDNER Hans  ..................  81  SC Egg  1:06,10 
 143  HAMMERER Ferdinand  ..................  56  SC Egg  1:10,09 
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 244  HAMMERER Alexander  ..................  82  SC Egg  1:13,77 
 273  HAMMERER Robert  ..................  92  SC Egg  [NG]           1:16,15 

 SC Möggers  20.  4:34,18  24,78 

 225  FESSLER Willi  ..................  80  SC Möggers  1:06,80 
 251  HEIDEGGER Bernd  ..................  88  SC Möggers  1:07,14 
 282  PONTICELLI Fabian  ..................  90  SC Möggers  1:08,45 
 270  HEIDEGGER David  ..................  93  SC Möggers  1:11,79 

 SV Hohenems II  21.  4:37,85  28,45 

 79  NACHBAUER Christian  ..................  95  SV Hohenems  1:08,00 
 95  BRUGGER Patrick  ..................  94  SV Hohenems  1:09,49 
 66  LAMPERT Natascha  ..................  94  SV Hohenems  1:09,66 
 3  ÜBERBACHER Laura  ..................  98  SV Hohenems  1:10,70 

 41  SCHMID Pia  ..................  96  SV Hohenems  [NG]           1:49,56 

 SV Bildstein  22.  4:39,53  30,13 

 173  WINDER Elfried  ..................  68  SV Bildstein  1:07,94 
 260  WINDER Dominik  ..................  91  SV Bildstein  1:10,12 
 197  VISENTAINER Erwin  ..................  69  SV Bildstein  1:10,54 
 277  WINDER Simon  ..................  93  SV Bildstein  1:10,93 

 SC Alberschwende  23.  4:40,93  31,53 

 279  SPETTEL Mario  ..................  90  SC Alberschwende  1:06,72 
 46  WILLAM Andreas  ..................  97  SC Alberschwende  1:07,72 
 30  SCHEDLER Lucas  ..................  98  SC Alberschwende  1:12,84 
 21  WILLAM Christian  ..................  99  SC Alberschwende  1:13,65 

 SC Schröcken  24.  4:51,46  42,06 

 174  SCHWARZMANN Dietmar  ..................  68  SC Schröcken  1:07,71 
 233  JOCHUM Mathias  ..................  81  SC Schröcken  1:08,95 
 252  JOCHUM Albert  ..................  88  SC Schröcken  1:12,42 
 60  SCHWARZMANN Jakob  ..................  97  SC Schröcken  1:22,38 

 SV Höchst II  25.  4:55,25  45,85 

 57  SUTTER Samuel  ..................  96  SV Höchst  1:08,84 
 54  STEURER Niklas  ..................  97  SV Höchst  1:11,32 
 45  KUSTER Richard  ..................  96  SV Höchst  1:16,21 
 18  SCHNETZER Lukas  ..................  99  SV Höchst  1:18,88 
 32  STEURER Jonas  ..................  00  SV Höchst  [NG]           1:22,02 

 SV Buch  26.  4:57,28  47,88 

 92  EBERLE Cornelius  ..................  95  SV Buch  1:04,08 
 185  RAID Dietmar  ..................  70  SV Buch  1:11,42 
 281  FEUERSTEIN Chris  ..................  93  SV Buch  1:20,02 
 10  NIEDERWIESER Michelle  ..................  99  SV Buch  1:21,76 

 SV Hohenems III  27.  5:00,72  51,32 

 4  SCHMID Anna  ..................  98  SV Hohenems  1:13,90 
 17  JAGG Maximilian  ..................  00  SV Hohenems  1:15,16 
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 39  DERKA Chantal  ..................  97  SV Hohenems  1:15,21 
 28  GROSS Kilian  ..................  00  SV Hohenems  1:16,45 

 SC Casino Kleinwalsertal II  28.  5:08,39  58,99 

 19  EBERLE Marvin  ..................  98  SC Casino Kleinwalsertal  1:08,37 
 121  BIHLER Pia-Lisa  ..................  91  SC Casino Kleinwalsertal  1:09,94 
 47  FRITZ Benedikt  ..................  97  SC Casino Kleinwalsertal  1:11,75 
 67  KESSLER Magdalena  ..................  94  SC Casino Kleinwalsertal  1:38,33 

 Chefkampfrichter 

 H. Schwarzmann 
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